

THE ADVENT SCHOOL CIRCULAR – TALENT SHOW PRE-PRIMARY SECTIONS (NURSERY, PREP. JUNIOR & PREP. SENIOR)

19th July 2023

Dear Parents, Greetings!

"Every child is a different kind of flower, and all together, they make this world a beautiful garden."

All the students should be provided with frequent opportunities where they can showcase their talent and when we talk of talent, our tiny tots are no less. Keeping this in mind, we are hosting a 'Talent Hunt' Activity on Friday, 28th July 2023 in school for all Pre-Primary students. Kindly go through the attached guidelines for the same-

- Students can perform in any of the following categories- song, dance, poem, storytelling role play, mantra recitation or ramp walk.
- Students can wear fancy costume for the same and also carry props, if required.
- Label the accessories/ props with the name of your ward.
- Maximum time limit for every presentation is 3 minutes
- Parents of interested students can fill the attached Consent form and submit to the respective Mother Teacher before Tuesday, 25th July 2023 to ensure participation of their ward.
- All participants will be awarded participation certificates.
- Best 3 performers from each class will be felicitated during Independence Day Celebrations in school on 15th August 2023.

Warm regards, Principal

THE ADVENT SCHOOL TALENT HUNT- PRE-PRIMARY (2023-24)

CONSENT FORM

Class & Section

Signature of Parents

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

सभी छात्रों को लगातार अवसर प्रदान किए जाने चाहिए जहां वे अपनी प्रतिभा दिखा सकें और जब हम प्रतिभा की बात करते हैं, तो हमारे नन्हें-मुन्ने बच्चे भी किसी से कम नहीं हैं। इसे ध्यान में रखते हुए, हम शुक्रवार, 28 जुलाई 2023 को सभी प्री-प्राइमरी छात्रों के लिए स्कूल में एक 'टैलेंट हंट' गतिविधि की मेजबानी कर रहे हैं। कृपया इसके लिए संलग्न दिशानिर्देशों को पढ़ें-

- छात्र निम्नलिखित में से किसी भी श्रेणी में प्रदर्शन कर सकते हैं- गीत, नृत्य, कविता, रोल प्ले, कहानी सुनाना, मंत्र पाठ या रैंप वॉक।
- छात्र इसके लिए फैंसी पोशाक पहन सकते हैं और यदि आवश्यक हो तो प्रॉप्स भी ला सकते हैं।
- सहायक उपकरण/ प्रॉप्स पर अपने वार्ड का नाम अंकित करें।
- प्रत्येक प्रस्त्ति के लिए अधिकतम समय सीमा 3 मिनट है।
- इच्छुक छात्रों के माता-पिता संलग्न सहमित फॉर्म भर सकते हैं और अपने बच्चे की भागीदारी सुनिश्चित करने के लिए मंगलवार, 25 जुलाई 2023 से पहले संबंधित मदर टीचर को जमा कर सकते हैं।
- सभी प्रतिभागियों को भागीदारी प्रमाणपत्र से सम्मानित किया जाएगा।
- 15 अगस्त 2023 को स्कूल में स्वतंत्रता दिवस समारोह के दौरान प्रत्येक कक्षा से सर्वश्रेष्ठ 3 प्रदर्शन करने वालों को सम्मानित किया जाएगा।

धन्यवाद